Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 276/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

                                Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar a
realização junto com Departamento de Obras, dos serviços de operação “tapa
buraco” na esquina da Avenida Três de Maio com a Rua José Henrique da
Costa, no Parque IX de julho.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP,
realizou reparos na rede de água no local, e não finalizou os serviços, deixando
o buraco aberto na via pública (foto em anexo) causando transtornos ao
trânsito local.

                               Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAMON MEDRANO DE ALMADA
MD. Diretor do Departamento de Obras
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2021 - 10:23 750/2021/arb

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8P1A3W4Y7K1P4B3
		2021-01-21T12:30:15-0300

		2021-01-21T12:30:15-0300